culas uacuas venderet preclusit auctos
negotatores. Emineatq; mtercaud;
Anmadusio matrona in spectabilibus
victu puerua aulta demonstrasse pro-
matoribus suis diat detractam q; u-
to no vesse modo sed et bomb quid ill-
li delegauit officiu ut no adierit
satis qma mtergi opus sit et hoc aqua-
lumbis ne quis qm; q; habeat vltio
templis in pluribus dona detraxit sy-
mularia q; opauo vel argenti fabri-
cata ceteris mms pendat dora qe
mor Balba vstituit. Paruicia et ce-
des a claudio exorsus est auctis nec
et si non auctor ac ceteris fuit neq;
dissimulante ut qui volentis in quo a-
bi genere venentiu ibi acceperat quasi
dora abid post hoc proverbio q; cetero
colaudari sit solita cetero omnia vici-
verborum q; ceteris mortua mfecta-
tus est modo scultiae modo seuore ac-
guens Ham et morari cu desisse m-
homines producta prima sillaba iora-
bitu ayulta q; deacta et statuta ut
inspient atq; deliri pro vultu ha-
sunt demq; buseu cultu conspici n-
humili tenui q; materia mterit rei-
tamai no mly emulacione vobis que
illi vaudior suppetebat q; moctu ne-
q; apud homines q; patername
materia pualeret ueneno atq; q; fuis
et quod acceptu a quoda lobusta
benamianoru mdice at dymone tar-
dus cederet velle modo. Britanna mo-
to arassitam muliere sua manu v-
berauit arguens pro remedio venci-
m dedisse. Exorsat q; nuing diti
ad occultanda famozis mordiaz sa-
ne inquit legem. Inliar tunc coe-
git q; se coram m cubiculo q; possit
vclenissimu ac presentaneu adque-
demde in hedo ceteris postq; ibi
q; q; horat prohuert utru ac se
p; pilit recotli portello obicat. Quo-
stati opauo mferu m ceteris da-
ri q; renanti p; Britanno impera-
uit. Et quom ille ad pnu gustu co-
adisset ceteris morbo ceteris
tudine coruptu apud ceteris eme-
tibus postero die vltio mter maxis
mberis. Tralatio optulit funcke lo-
cuse pronouata opera m p; mta
tem p; ceteris q; ampla sed et dista p; ceteris

dedit in matrem facta dicta qd sua qd
 qmunt accibus et coruigentem hac
 tems pmo qmubat et muudra id
 tidem lnetaret quasi effnus mpe
 ro vgodu qd abituru mox et gomb
 re omi et potestate priuauit abducta
 qd mlitu et gemlenoru stacone co
 tuberno qmop ac palaco opulit
 Heqz mde de veranda qmcaz penf
 habmt fidmstis qui et romie mbra
 tem libons et mscopu quiescete per
 romuua et iocob terla mari qd pre
 teruegentes inquietaret Ve eu mi
 mbz ac violenaa tereta peridere
 statuit Et que ter veneno temptas
 fet sentit qd antidotes pnuunta
 laalnaxia hne noctu p dormientis
 laxata machina deudent paruut
 hoc consilio conscrios paru taclato po
 luhle nauem dug vel naufragio id
 tamere ruina peruet comitub est
 atqz ita vtoalacoe simulata vodu
 diffime litteris lauat cuotauit ad p
 lenma qmquatru simul alabrada
 dato qd negotio retrarctus qm libu
 mica qna aduecta erat velut fortu
 to toulu consingert protravit co
 uuuu Repenti qd baudlos m tom cor
 rupti nauibz machinosu illud obtu
 lit et galatem pofcauth atqz mdif
 gressu papillat qmcaz qofculatub
 Reliquo hnt ai magna trepidaco
 ne vigilatut operentis reptoru qati
 sed et diuersa omia namdo qd euassy
 se cam comperit m opibz consilij la
 gerumum libertu cuif salua et mo
 lumie ai gaudio mtaante abiecto
 clam hnt pugnione vt perauisorem
 sibi subornatu auuipi toulmgi qd
 misit matrem occidit quasi deprehe
 ssm came voluntaria morte imas
 fet addmit qd atrociora nec m
 certis auctoribz ad misend mterfa
 ti cadauer occurrisse contractasse me
 bra alia utuperisse alia laudasse
 neqz m consenoz sceleris qd ppet
 amlatu et pnatu populi qd qratu
 lambz consummaret aut patim
 aut usq postea fieri potuit fpeto
 fessub qd agitat si matrena ppete
 docubulz qd smiatu ac thidibz arde
 tibz qm et facto per magot sacro
 cuotare maneb et orare temptauit